Pedido de Providências 0607/2017

Exmo. Sr.
Marcos Lima
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

           Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de

requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte
pedido de providências:

- Que seja feito o fechamento de um grande buraco na Rua Joaquim Teixeira
Borges, esquina com a Rua Brudemburgo, no bairro Santa Terezinha.

JUSTIFICATIVA

                    Este enorme buraco já foi sinalizado de forma improvisada por moradores para que
veículos e pedestres não corram qualquer tipo de risco. A solicitação do fechamento é de forma
urgente, tendo em vista que o buraco está bem no centro da via.

Vacaria, 11 de dezembro de 2017

Osvaldo Grigolo Junior (PSB)